

一、投标函及投标函附录

(一) 投标函

琼中黎族苗族自治县黎母山镇人民政府（采购人名称）：

1. 我方已仔细研究了海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目（项目名称）磋商文件的全部内容，愿意以人民币（大写）伍拾叁万玖仟玖佰伍拾伍元叁角柒分（¥539955.37元）的投标总报价，工期 30 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 合格。

2. 我方承诺在磋商文件规定的投标有效期 投标截止之日起 60 日历天内不修改、撤销磋商响应文件。

3. 如我方中标：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照磋商文件规定向你方递交履约担保。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4. 我方在此声明，所递交的磋商响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章“供应商须知”第 1.4.2 项和第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

5. / 其他补充说明。

供 应 商：海南乾城建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人 顾华某（签字）

地址：海南省万宁市万城镇环市三东路北车侧（熊成军宅一楼）

网址：/

电话：0898-62286808

传真：0898-62286808

邮政编码：571500

2023 年 08 月 25 日



(二) 投标函附录

序号	条款名称	合同条款号	约定内容	备注
1	项目经理	1.1.2.4	姓名： <u>刘华良</u>	/
2	工期	1.1.4.3	天数： <u>30</u> 日历天	/
...	
...	
...	
...	
...	
...	



投 标 总 价

招 标 人： 琼中黎族苗族自治县黎母山镇人民政府

工 程 名 称： 海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目

投标总价（小写）： 539955.37元

（大写）： 伍拾叁万玖仟玖佰伍拾伍元叁角柒分

投 标 人： 海南乾城建筑工程有限公司



法定代表人
或其授权人： 顾华荣

（签字或盖章）

编 制 人： 蔡琼龙

（造价人员签字盖专用章）



编 制 时 间： 2023 年 08 月 25 日

扉一3



工程量清单编制说明

一、工程概况

1、工程名称：海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目

2、建设单位：琼中黎族苗族自治县黎母山镇人民政府

二、工程量清单说明

2.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的、有合同约束力的图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的工程量计算规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

2.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

2.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或者，根据具体情况，按合同条款第 15.4 款的规定，由监理人确定的单价或总额价计算支付额。

2.4 工程量清单各章是按第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

2.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。



2.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

2.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

三、 投标报价说明

1、工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

3、工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

4、符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

5、承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

6、工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

四、计日工说明

（1）本说明应参照通用合同条款第 15.7 款一并理解。



(2) 未经监理人书面指令，任何工程不得按计日工施工；接到监理人按计日工施工的书面指令，承包人也不得拒绝。

(3) 投标人应在计日工单价表中填列计日工子目的基本单价或租价，该基本单价或租价适用于监理人指令的任何数量的计日工的结算与支付。计日工的劳务、材料和施工机械由招标人（或发包人）列出正常的估计数量，投标人报出单价，计算出计日工总额后列入工程量清单汇总表中并进入评标价。

(4) 计日工不调价。

五、其他说明

(1) 安全生产费按投标价的 1.5% 计取（若发包人公布了最高投标限价时，按最高投标限价的 1.5% 计取）；

(2) 建筑工程一切险，工程一切险按投保金额为工程量清单第 100 章（不含建筑工程一切险及第三者责任险的保险费）至第 700 章的合计金额，保险费率为 2.5% 计取；

(3) 第三方责任险，整个标段的第三方责任险按投保金额共 100 万元，费率 4% 计取；

(4) 暂列金额（不计日工总额）按 0.00 元填报。



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	1336.55	1336.55
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	4000.00	4000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	609.20	609.20
102-2	施工环保费	总额	1	1038.85	1038.85
102-3	安全生产费	总额	1	8150.86	8150.86
103	临时工程与设施				
103-2	平整场地	总额	1	869.01	869.01
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	35658.91	35658.91
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1	1086.78	1086.78
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	1003.81	1003.81
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	9815.89	9815.89
<div style="text-align: center;">  </div>					
清单 第100章 合计 人民币 63569.86 元					



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-b	挖除树根	棵	160	49.60	7936.00
-d	挖除灌木林	m2	6.6667	16.47	109.80
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	512.8	3.78	1938.38
-b	土方弃置	m3	511.72	19.51	9983.66
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	126	9.90	1247.40
209	挡土墙				
209-3	片石混凝土挡土墙				
-a	C20片石混凝土挡土墙	m3	122.8	936.38	114987.46
清单 第200章 合计 人民币 136202.70 元					



5.1 工程量清单表


工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm(新建路面)	m2	1575.9	44.26	69749.33
-b	厚120mm(平面交叉处)	m2	25.2	37.85	953.82
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm(新建路面)	m2	1345.3	144.09	193844.28
-b	厚200mm(平面交叉处)	m2	24	144.09	3458.16
312-2	钢筋				
-b	路面钢筋	kg	1166.36	6.81	7942.91
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	145.264	38.16	5543.27
					
清单 第300章 合计 人民币 281491.77 元					



5.1 工程量清单表


工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-a	盖板涵 1.0*1.0	m	4.5	8718.37	39232.67
<div style="text-align: right;">  </div>					
清单 第400章 合计 人民币 39232.67元 13221					



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	波形钢板护栏Gr-B-4E	m	40	157.71	6308.40
-b	地锚式端头-上游端头	个	1	5039.65	5039.65
-c	下游端头	个	1	3057.96	3057.96
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	小型标志牌	杆	4	1263.09	5052.36
<div style="text-align: center;">  </div>					
清单 第600章 合计 人民币 19458.37 元					



5.2 计日工表

5.2.2 材料

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
<div style="text-align: right;"> 材料小计金额: <input type="text"/> 元 (计入“计日工汇总表”) </div>					



5.2 计日工表

5.2.3 施工机械

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价

施工机械小计金额: 0
(计入“项目汇总表”)



5.2 计日工表
5.2.4 计日工汇总表

名称	金额	备注
劳务	0	
材料	0	
施工机械	0	
		计日工总计: 0
		(计入“投标报价汇总表”)



5.3.1 材料暂估表

5.3.1 材料暂估表

小计: 0

5.4 投标报价汇总表

海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目

海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目 (项目名称) 标段

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总 则	63569.86
2	200	路 基	136202.70
3	300	路 面	281491.77
4	400	桥梁、涵洞	39232.67
5	600	安全设施及预埋管线	19458.37
6		第100章至第700章合计	539955.37
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	539955.37
9		计日工合计	
10		暂列金额(不计日工总额)	
11		投标报价	539955.37
			



竞争性磋商二次报价表

项目名称	海南省琼中县黎母山镇榕木村委会榕木市到加族坡村生产便道项目	
项目编号	SCYH-2022-035	
1	投标人报价	大写: 伍拾叁万捌仟贰佰零玖元陆角柒分
	(元)	小写: 538209.67元
2	质量要求	合格
3	计划工期	30 日历天

注: 1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有货物、服务、税等费用;

2、报价表格式不得自行改动;

供应商(公章): 海南乾城建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字或签章): 刘立珍

日期: 2023 年 08 月 25 日

注: 在开标时, 投标人须单独携带此第二次报价函, 并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时, 方可填写第二次报价函, 并递交招标代理公司工作人员, 如未携带此第二次报价函, 视为放弃本项目投标。

